
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Тастуба 

муниципального района Дуванский район 

Республики Башкортостан 

 

Приказ №  76 

 

О проведении месячника                                         от 25 апреля 2016 года 

о пожарной безопасности 

 

На основании  Письма главного Управления МЧС РОССИИИ по РБ от 

14.04.2016 № 3998 – 2-1-11, Приказа районного отдела образования 

муниципального района Дуванский район  от 21.04.2016 г. №  121 «О 

проведении месячника пожарной безопасности» и в целях обеспечения 

пожарной безопасности, защиты жизни и здоровья детей от пожаров, 

повышения эффективности работы по обучению детей основам безопасности 

жизнедеятельности, привлечения обучающихся к пропаганде пожарно-

технических знаний и здорового образа жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести месячник пожарной безопасности в школе с 

25 апреля по 25 мая 2016 года.  

2. Ответственным  за организацию и проведение месячника назначить 

преподавателя организатора ОБЖ Ахметгалеева Роберта Салаватовича. 

Ответственному  разработать и  утвердить план проведения мероприятий 

месячника пожарной безопасности,  на основании районного плана 

(приложение №1). 

3. Разместить настоящий приказ и план проведения месячника на сайте 

школы и освещать ход проведения месячника пожарной безопасности на 

сайте  школы Ответственные  Рящиков П.И. 

4. Обеспечить необходимым инвентарем для выполнения работ в 

соответствии с утвержденным планом. Отв.: Митусов П.И. 

5. Отчёт о проведении месячника пожарной безопасности сдать в срок до 13 

мая 2016 года директору школы Ивановой Елене Петровне. 

Ответственный  Ахметгалеев Р.С. 

6. Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой. 

Директор школы: ____________ Иванова Е.П. 

С приказом ознакомлены: 

Дата Подпись Расшифровка 

   

   

   
 

 


